Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2013  г.                  с. Ермаковское                   № 952-п

О признании утратившими силу постановлений
администрации Ермаковского района

Федеральным законом от 7 мая2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» вводится в действие новая редакция статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, устанавливающая правовые основания для формирования государственных программ Российской Федерации, государственных программ субъектов Российской Федерации, муниципальных программ. В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Ермаковского района от 05.08.2013г. №516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» утверждена муниципальная программа постановлением администрации Ермаковского района от 30.10.2013г. № 712-п «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2014-2016 годы». В связи с вышеизложенным администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 02.03.2012г. №108-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 26.11.2012г. №789-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 02.03.2012г. №108-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 11.12.2012г. №843-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 02.03.2012г. №108-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 28.06.2013г. №426-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 02.03.2012г. №108-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 06.04.2012г № 173-п
«Об утверждении Порядка предоставления  субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств (энергетических установок) к электрическим сетям сетевых организаций в целях реализации инвестиционных проектов»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 06.04.2012г № 174-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства на приобретение основных средств и
перерабатывающего (обрабатывающего) оборудования»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 06.04.2012г.   №175-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по разработке бизнес-планов субъектов малого и среднего предпринимательства»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 06.04.2012г.  №176-п
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий и перечня
подлежащих субсидированию затрат субъектов малого или среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочно-ярмарочных
мероприятиях на территории Российской Федерации и за рубежом,
включая расходы по транспортировке экспозиций»;

	-
	Постановление администрации Ермаковского района от 06.04.2012г.  № 177-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств
и началом коммерческой деятельности».

2. Постановление вступает в силу со дня следующего за днём его  официального опубликования и применяется к правоотношениям возникающим с 1 января 2014 года.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района                                                                               В.И. Форсель